[ R
eﬁﬁa o & s

CITTA DI RAGUSA

ALE SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Acquisto di Una Autovettura di servizio ,FIAT

Indata: 2 9 MAG. 2008

N 1091

PANDA Berlina 1,3 Multijet per il servizio di
Pubblica Illuminazione
Importo Complessivo : € 12,589,00 Iva Inclusa

N, é 6 Settore IX

Data i95-/'95/05L

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 100¢ cap. 2595 mp. 5895/c§
FUNZ. 04 SERV. © ¥ INTERV. © ¢
IL RAGIONIERE
ﬂz/},,./wﬂ
g pad
L’anno duemilaotto, il giorno <™+ f wi delmesedi \, ¢edo

Nell’ Ufficio del settore IX il Dirigente Ing. Scarpulla Michele
Ha adottato la seguente Determinazione:




o«

PREMESSO CHE Questo Settore ha in dotazione n.01 autovettyra Fiat panda,,
assegnata al servizio di Tlluminazione Pubblica per la manutenzione ordinaria degli
impianti di Illuminazione Pubblica di tutto il territorio Comunale , utilizzata
quotidianamente per la manutenzione e per il controllo degli stessi;

ACCERTATO CHE D’autovettura assegnata al servizio di Illuminazione pubblica e
stata immatricolata nell’anno 1995 , ha gia percorso KM 170.000 ,che nell’ultimo
periodo a causa dell’usura a cui & stata sottoposta e nonostante la continua ed attenta
manutenzione ordinaria ,Ja macchina ha subito parecchi guasti meccanici con il
conseguente ricovero in officina per la riparazione,con fermi lunghi ,che rischiano di
compromettere I’efficienza e la funzionalita del Servizio ;

PRESO ATTO CHE i costi degli interventi di riparazione dei guasti dell’auto-
veicolo ,risultano oltre che ricorrenti, sempre pill onerosi ,senza tuttavia garantire alla
stessa quella affidabilita che & assolutamente indispensabile per la sicurezza degli
operatori (D.L 626/94);

Che tra tutte le convenzioni in atto della Consip s.p.a non & prevista quella inerente
’acquisto di autovetture ma solo il noleggio a lungo termine e che comunque questa
convenzione & in atto scaduta

RITENUTO di dovere provvedere in merito;

CONSIDERATO CHE la materia di oggetto del presente provvedimento rientra tra
le attribuzioni dei Dirigenti,indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi ai quali si rinvia ;

VISTO il successivo art.° 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;



-
-

DETERMINA

1) Approvare il foglio patti e condizioni avente per oggetto la fornitura di
una Autovettura di servizio FIAT PANDA Berlina 1.3 MultiJet 5 posti
versione Dynamic 5 posti colore bianco, per il servizio di Pubblica
Illuminazione .

2) Impegnare la somma complessiva di € 12,589,00 IVA compresa al

Cap.?250%, Funz./ , Serv.03 ,Interv. 5 -Bilyef , Imp. 5784 ,/DC?

3) Provvedere all’affidamento della fornitura di che trattata mediante trattativa
privata ai sensi dell’art. 34 della Legge 7/2002 e successive modifiche ed
integrazioni.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

ING. MWL ULLA

Hl/egéftl H - -—h (.V_ Y

Fogllo patt1 e condizioni Ywma_1;
\w\a \f\‘

Da trasmettersi ai seguenti uffici:
Direttore Generale
Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX
ING. MICHE S LA

o Per presa wsionc
. +. .« me Gengrale _



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della lggge 142/90, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del régolamento contabilit
C.C.n.48/04.

1. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa ) 6 O(Qg

IL RESPONS RAGIONERIA

vy

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segretario Generale.

Ragusa DB GlU 200

IL S0, LE
ﬁEﬂS{E IFICATORE
liarini Sergio)

1l sottoscritto Messo comunale dés‘ta il compimento del suindicato periodo di

-

pubblicazione e cioé dal =
1 2 61u. 2008 G561ty

al

Ragusa !”:,3 5 5
‘ 1L MES, MUNALE

Per copia conforme all ’originale, da servir uso amministrativo.

uu/

/

e

e

IL SEGRETARIQ6ENERALE

Ragusa

¥ "

— -



